

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: nr. ocds-b3wdp1-MD-1564400046845				Data: 07.08.2019				
Denumirea : Penitenciarul nr.3 Leova Materiale de constructii				Lot:				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	blocuri de fortan 200x200x400		2,85	583,33	700	1662,50	1995,00	La comanda
2.	pietris ciuruit nespalat de riu 7-30mm		0,9078	333,33	400	302,60	363,12	La comanda
3.	nisip sortat de riu si lacuri 0,0-7,0mm		1,86	333,33	400	620,00	744,00	La comanda
4.	nisip sortat de riu si lacuri 0,0-7,0mm		0,9909	333,33	400	330,30	396,36	La comanda
5.	usi dinprofile de mese plastice inclusiv feronerie si toate accesoriile		3,737	1833,33	2200	6851,17	8221,40	La comanda
6.	spuma de poliuretan		1,8685	81,67	98	152,59	183,11	La comanda
7.	vopsea pe baza de venil acrilici		50	20,42	24,5	1020,83	1225,00	La comanda
8.	chit siliconic		0,654	200,00	240	130,80	156,96	La comanda
9.	chit PVA- PVC		0,598	29,17	35	17,44	20,93	La comanda
10.	lenta fum 12mmx10m		2	10,00	12	20,00	24,00	La comanda
11.	baghete din mase plastice 2mx0,9mm		29,4	8,33	10	245,00	294,00	La comanda
12.	tub izolare flexibil PVC d.16		18	15,00	18	270,00	324,00	La comanda
13.	Ciment M400 saci 40kg		760	1,55	1,86	1178,00	1413,60	La comanda
14.	Ciment portland alb tip Fuga		26,38	15,00	18	395,70	474,84	La comanda
15.	adeziv metalurgic cu adausuri pe baza de finish sachi 18kg		1008,67	4,58	5,5	4623,07	5547,69	La comanda
16.	Var pasta		0,13	2083,33	2500	270,83	325,00	La comanda
17.	Ipsos pentru constructii tipo A		5	5,00	6	25,00	30,00	La comanda
18.	Amestic uscat in saci cite 30 kg		856,8	2,17	2,6	1856,40	2227,68	La comanda
19.	placi sau pistocuri de gresie 30x30		36,8122	98,33	118	3619,87	4343,84	La comanda
20.	placi ghips carton 250x120x0,9cm		13	91,67	110	1191,67	1430,00	La comanda

21.	hirtie pentru slefuire uscata lenta		50	12,50	15	625,00	750,00	La comanda
22.	doze de ramificatie d.60		8	12,50	15	100,00	120,00	La comanda
23.	elemente de sustinere		94	10,00	12	940,00	1128,00	La comanda
24.	profile tabla zincata CD 60x27 L-4		31	26,67	32	826,67	992,00	La comanda
25.	profile tabla zincata UD 27x28 L-4		14	18,33	22	256,67	308,00	La comanda
26.	Suruburi autofilante		15	4,17	5	62,50	75,00	La comanda
27.	Suruburi autofilante 3,5x25		1425	0,33	0,4	475,00	570,00	La comanda
28.	Suruburi autofilante 3,5x9,5		980	0,38	0,45	367,50	441,00	La comanda
29.	Suruburi p/u lemn cu cap inecat crestet 50x50F1		4	1,25	1,5	5,00	6,00	La comanda
30.	Cablu APPV 2x2,5		51	2,08	2,5	106,25	127,50	La comanda
	Total					28584.36	34258.03	

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072